[image: шраффировка города Котово]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2022 г.                                                                                                  № 172

Об утверждении списков граждан, принятых на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории городского поселения г. Котово на 2022 год

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьи 11 Закона Волгоградской области от 01.12.2005  № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», администрация городского поселения г. Котово  постановляет:
1. Утвердить:
         1.1. Единый Список № 1 граждан, нуждающихся в улучшении жилищныхусловий,  вставших на учет до 01 марта 2005 года, согласно приложению №1.
	1.2. Список №2  граждан, принимавших участие в боевых операциях по защите государства,вставших на учет  до 01 марта 2005 года, согласно приложению №2.
1.3. Список №3граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, вставших на учет  после 01 марта 2005 года, согласно приложению №3.
1.4. Список № 4граждан, признанных в установленном порядке малоимущими  в городском поселении г. Котово, согласно приложению № 4.
2. Отделу муниципального имущества и жилищной политики разместить списки на  информационном стендеи  сайте администрации городского поселения г. Котово, опубликовать в местном СМИ,  для сведения  граждан.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения г. Котово Ефимченко Наталью Николаевну.

Глава городского поселения г.Котово                                                С.Ф. Лесниченко

Приложение №1
Утверждено
постановлением  администрации
городского поселения г. Котово
от  01.04.2022 № 172

Единый Список № 1
граждан,  нуждающихся в улучшении жилищных условий,  вставших
на учет до 01 марта 2005 года

	№
	ФИО

	1. 2
	ОвчароваВера Сергеевна

	2. 4
	Чупрынина Анна Ивановна

	3. 5

	Гребенников Владимир Александрович

	4. 6
	Ионкина Ирина Владимировна

	5. 7
	Дудкина Елена Анатольевна

	6. 8
	Мельникова Таисия Владимировна

	7. 10
	Шаповалова Вера Николаевна

	8. 11
	Термер Анна Ивановна

	9. 12
	Скубакова Елена Ивановна

	10. 13
	Скоморохова Лидия Рейнгольдовна

	11. 14
	Ряшенцев Александр Сергеевич

	12. 15
	Карачарова Татьяна Федоровна

	13. 16
	Матвеева Наталья Владимировна

	14. 17
	Руденко Александр Иванович

	15. 18
	Николаева Елена Львовна

	16. 19
	Малыгина Елена Рудольфовна

	17. 21
	Шкиптанева Ольга Яковлевна

	18. 22
	Конькова Светлана Петровна

	19. 24
	Чернышкова Людмила Николаевна

	20. 25
	Малышкина Лидия Яковлевна

	21. 26
	Смолянская Любовь Васильевна

	22. 27
	Минаева Елена Петровна

	23. 28
	Радостев Владимир Митрофанович

	24. 29
	Товбаз Татьяна Леонидовна

	25. 30
	Голубева Нина Георгиевна

	26. 32
	Удалова Лидия Петровна

	27. 33
	Мищенко Марина Николаевна

	28. 34
	Ахлестина Лариса Ивановна

	29. 35
	Иванова Людмила Анатольевна

	30. 36
	Литвинова Людмила Александровна

	31. 37
	Ужегова Светлана Петровна

	32. 38
	Лякин Павел Павлович

	33. 39
	Лестьев Николай Васильевич

	34. 40
	Маисян Мариам Оганесовна

	35. 41
	Короткова Ольга Викторовна

	36. 42
	Панина Людмила Степановна

	37. 43
	Картушина Светлана Витальевна

	38. 44
	Панцерко Любовь Михайловна

	39. 45
	Сердюк Любовь Васильевна

	40. 46
	Филатова Наталья Николаевна

	41. 48
	Шевлякова Наталья Андреевна

	42. 49
	Чернобаева Татьяна Михайловна

	43. 0
	Чулкова Елена Александровна

	44. 52
	Кирьянова Ирина Викторовна

	45.
	Тарасова Ирина Петровна

	46. 54
	Коровина Марина Владимировна

	47. 55
	Нестерчук Галина Михайловна

	48.
	Савчук Оксана Владимировна

	49. 57
	Солодова Татьяна Николаевна

	50. 58
	Буков Сергей Григорьевич

	51. 59
	Сахнова Светлана Николаевна

	52. 60
	Агарова Ирина Александровна

	53. 61
	Кириченко Галина Николаевна

	54. 62
	Малород Наталья Павловна

	55. 63
	Гречухина Татьяна Николаевна

	56. 64
	РуснакТатьяна Романовна

	57. 65
	Божков Александр Викторович

	58. 66
	Шматова Татьяна Николаевна

	59. 67
	Малышева Нина Петровна

	60. 68
	Овчарова Любовь Михайловна

	61. 70
	Чепурина Людмила Вениаминовна

	62. 71
	Жидкова ГульфияАнверовна

	63. 73
	Сулейманова Татьяна Юрьевна

	64. 74
	Нетесова Галина Николаевна

	65. 75
	Ведилина Наталья Юрьевна

	66. 77
	Жуплова Татьяна Александровна

	67. 78
	Смирнов Андрей Александрович

	68. 80
	Шорина Елена Анатольевна

	69. 81
	Шепелева Наталья Александровна

	70. 82
	Корнев Александр Николаевич

	71. 83
	Чалкова Наталья Антоновна

	72. 84
	Цыганкова Светлана Юрьевна

	73. 85
	Сучкова Галина Викторовна

	74. 86
	Харольская Валентина Матвеевна

	75. 87
	Шепеленко Елена Николаевна

	76. 88
	Матюшенко Александр Борисович

	77. 89
	Куртов Евгений Борисович

	78. 90
	Чумадин Олег Николаевич

	79. 91
	Беляков Сергей Николаевич

	80. 92
	Хмельницкая Татьяна Исааковна

	81. 93
	Тамазян Лариса Валентиновна

	82. 94
	Мартыненко Дмитрий Николаевич

	83. 95
	Бунькова Тамара Валерьевна

	84. 96
	Лаптева Наталья Вячеславовна

	85.
	Нефедов Александр Викторович

	86. 99
	Коняшкина Ирина Сергеевна

	87. 100
	Самсонова Лариса Викторовна

	88. 101
	Гаргарида Сергей Викторович

	89. 102
	Иордан Наталья Робертовна

	90. 103
	Черненко Ираида Ивановна

	91. 104
	Лазарев Александр Васильевич

	92.
	Загоря Татьяна Владимировна

	93. 6
	Лякина Ольга Владимировна

	94. 07
	Забазнова Анна Александровна

	95. 108
	Помогайбина Галина Валентиновна

	96. 109
	Нефедова Наталья Викторовна

	97. 110
	Круподеров Николай Викторович

	98. 111
	Серенко Людмила Александровна

	99. 112
	Павленко Фатима Георгиевна

	100. 113
	Товрогова Оксана Игоревна

	101. 14
	Басалай Виктор Степанович

	102. 16
	Рузакова Галина Семеновна

	103. 120
	Якимович Валентина Николаевна

	104. 121
	Лиманская Людмила Ивановна

	105. 122
	Прошина Марина Владимировна

	106. 23
	Губин Алексей Александрович

	107. 124
	Волохин Евгений Федорович

	108. 125
	Иорин Вадим Николаевич

Приложение № 2
Утверждено
постановлением  администрации
городского поселения г. Котово
от  01.04.2022 №_172

Список №2
граждан, принимавших участие
в боевых операциях по защите государства

	№
	ФИО

	1.
	Иорин Вадим Николаевич

Приложение № 3
Утверждено
постановлением  администрации
городского поселения г. Котово
от  01.04.2022 №172

Список № 3
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, вставших на учет
 после 01 марта 2005 года

	№
	ФИО

	1.
	Коваленко Елена Александровна

	3.
	Овчаров Сергей Александрович

	4.
	Меднис Оксана Викторовна

	7.
	Губина (Корнеева) Людмила Владимировна

	11.
	Лукьяновец Евгений Павлович

	12.
	Исаева Елена Викторовна

	16.
	Иордан (Бувалина) ЮльсянАдельшаевна

	17.
	Кравченко Светлана Юрьевна

	18.
	Юферева Елена Алексеевна

	22.
	Васильева Валентина Ивановна

	23.
	Балакшина Любовь Владимировна

	24.
	Дружинин Сергей Андреевич

	25.
	Люшнина Олеся Геннадьевна

	26.
	Бабина Наталья Николаевна

Приложение № 4
Утверждено
постановлением  администрации
городского поселения г. Котово
от  01.04.2022 № 172

Список № 4
граждан,  признанных в установленном порядке малоимущими
 в городском поселении г. Котово

	№
	ФИО

	1.
	Коваленко Елена Александровна

	3.
	Овчаров Сергей Александрович

	4.
	Меднис Оксана Викторовна

	5.
	Губина (Корнеева) Людмила Владимировна

	6.
	Лукьяновец Евгений Павлович

	7.
	Иордан (Бувалина) Юльсян Адельшаевна

	8.
	Кравченко Светлана Юрьевна

	9.
	Юферева Елена Алексеевна

	11.
	Васильева Валентина Ивановна

	12.
	Балакшина Любовь Владимировна

	13.
	Дружинин Сергей Андреевич

	14.
	Люшнина Олеся Геннадьевна

	15.
	Бабина Наталья Николаевна

	16.
	Савчук Оксана Владимировна
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg